



# **Bjarne Brath Erhvervsejendomme ApS**

**Bygmestervej 8, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 27 16 09 05**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

**Bjarne Brath**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Brath Erhvervsejendomme ApS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 16 09 05
	Stiftet: 9. maj 2003
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Brath
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Brath Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje samt fortage udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269.209 kr. mod 997.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.840 kr. mod 714.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>269.209</b>	<b>997.125</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.771	-30.449
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>237.438</b>	<b>966.676</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.146
Øvrige finansielle omkostninger	-44.159	-112.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.279</b>	<b>856.700</b>
Skat af årets resultat	-47.439	-141.902
<b>Årets resultat</b>	<b>145.840</b>	<b>714.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	145.840	714.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.840</b>	<b>714.798</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	6.318.796	5.953.831
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.318.796</u>	<u>5.953.831</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.318.796</u></b>	<b><u>5.953.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.171	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.204	0
	Andre tilgodehavender	54.865	0
	Periodeafgrænsningsposter	383	29.840
	Tilgodehavender i alt	<u>141.623</u>	<u>29.840</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.128</u>	<u>409.136</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>474.751</u></b>	<b><u>438.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.793.547</u></b>	<b><u>6.392.807</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.642.733	3.496.893
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.767.733</u></b>	<b><u>3.621.893</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	486.420	432.777
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>486.420</u></b>	<b><u>432.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	783.009	823.987
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.009</u>	<u>823.987</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	38.603	37.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.190	121.709
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.534.592	1.032.500
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	213.634
	Anden gæld	39.000	109.307
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.756.385</u>	<u>1.514.150</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.539.394</u></b>	<b><u>2.338.137</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.793.547</u></b>	<b><u>6.392.807</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.782.095	2.907.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	714.798	714.798
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.496.893	3.621.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.840	145.840
	<b>125.000</b>	<b>3.642.733</b>	<b>3.767.733</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.040.118	8.051.678
Tilgang i årets løb	396.736	68.640
Afgang i årets løb	0	-2.080.200
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.436.854</b>	<b>6.040.118</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-86.287	-78.254
Årets afskrivninger	-31.771	-30.449
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	22.416
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-118.058</b>	<b>-86.287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.318.796</b>	<b>5.953.831</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	821.612	860.987
Heraf forfalder inden for 1 år	-38.603	-37.000
	<b>783.009</b>	<b>823.987</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 821 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.319 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
